rint potestatem habeant ipsam traditionem per se defendere

qualiter voluerint. cum omnibus muniminibus et rationibus quas

[de ea ostenderint. Et si] sicut superius scriptum est ipse Jo-

hannes et eius heredes non adimplerint et suprascripta vel ex

eis quicquam removere aut contradicere presumpserint per

ipsam guadiam [obligavit se etj suos heredes [componere ipsi

Marino et] illius heredibus centum auri solidos regales et sicut

supra scriptum est adimplere. Preterea et ss. Obricza uxor ipsius

lohannis in meam ss. Romoaldi iudicis accedens presentiam

[omnia que ss. Johannes vir eius] gessit secundum legem et Ro-

manorum consuetudinem qua vivit rati habitione co/nfirmavit.

Quod antera superius disturbatum est legitur. et ss. Gaytelgri-

me pertinere dixit. Et taliter tibi Bar[tholomeo notarlo] qui in-

terfuisti scribere precepimus. Memorantes quoniam ex speciali

rescripto sancte maiestatis regie super questione ss. casarum
et aliarum rerum Inter ipsum Johannem et Marinum ....
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nobis secundum usum et con-

suetudinem civitatis Salerni decisio est mandata et utraque
parte coram nobis allegante, priusquam iudiciali

ss. [trajditio est

secata. Jtìgo q. s. Guaferius index. Ego q. s. Romoaldus index.

Ego q. s. Johannes index. Ego q. s. Matheus index. Cnm autem
parte

sua et Eboli et Gregorii germanorum suorum f. qd. ss. Marini

et ipse Pantaleo prò parte sna et lohannis indicis Amalfie et

Sergii nus
ipsam declarari iuberem. Quorum ego precibus an-

nuens totam ipsam cartulam per ordinem in hac cartula prò
parte ss. M[arini '.

et ss. ger]raanorum

declarare iussi. memorans quia quod superius disturbatum est

legitur. terrola.

f Ego q. s. Truppoaldus iudex.

GXCIII.

1176— Guglielmo re a. 11— ind. X—12 settembre— Scala.

Cirri f. qd. dom. Constantini de Aqua dona alla chiesa

del monast. di S. Giuliano sita in monte Cervellano, per-

tinenza di Scala, nelle mani dell' abbate dom. Amalfitano,

un castagneto sito ubi dicitur Aqua Stia.

Perg. Mon. soppr., 2.^ serie, voi. Ili, n. 186— Orig.—Alt. 34 lr2X22 — Inedita.

f In nomine domini dei salvatoris nostri lesu christi. anno
ab incarnatione eius millesimo centesimo septuagesimo sexto.

temporibus domini nostri Guilielmi deigratia Sicilie invictissimi

et precellentissimi regis Apulie ducatus Capue principatus. et

undecimo anno regni eius ducatus Amalfie. die duodecima men-
sis september ind. decima civitate Scala. Nos quidem Cirri f. qd.

dom. Constantini de ipso Aqua. a presenti namque die prontis-

sima voluntate dedimus et tradidimus adque ofìersimus in ipsa

hecclesia monasterii vocabulo sancti luliani christi martiris que
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constructum et dedicatum est in monti Cervellani pertinentie

huius prefate civitate Scala, idest in manu tua de te dom. Amal-

fitano presb. et abas custos et rector ss. ecclesia sancti luliano

christi martiris. ipso castanieto meo qui abeo a monte ubi di-

citur Aqua Stia, qui michi obenit a parte de pred. genitori meo.

et continet per as fines. a supra fini ipsa via puplica. de suptus

quam et de uno latere continet fini causa de ecclesia sancti lo-

hannis de ipso Aqua. et de alio latere continet fini ipso flumen.

cum salva quidem via sua et omnia sua pertinentia. unde nobis(l)

exinde exeptuàvimus. iam vero quantum in ss. finis concluditur

cum ipsa cammara ibidem abente plenum et vacuum totum il-

los in ipsa ss. ecclesia oftersimus sicut superius legitur. et ubi-

cumque inventa dederit de mea causa tam de mobilibus quam
et de stabilibus totum illos in ipsa ss. ecclesia oifersimus. Ec
omnia ofiersimus iam dicto in pred. ecclesia prò redemtione

animabus patri et matri mee et prò anima mea et prò animabus
omnium defuntorum meis consanguineis. ut a nunc die presente

et in perpetuis temporibus fiad de ss. ecclesia a faciendum et

iudicandum exinde pred. dom. Amalfitano presb. et abas custos

et rector pred. ecclesia vel suis successoribus omnia quodcum-
que voluerit prò utilitatem et proficuum de ss. ecclesia sine

omni nostra et de nostris eredes et de omni umana persona

contrarietate vel requesictione in perpetuum. Insuper nos et

nostris eredes ipso ss. castanietum antestare et defensare pro-

mittimus omni tempore in ipsa ss. ecclesia ab omnibus homi-

nibus. et ipse chartule quod exinde abui de pred. castanietu

perdedimus ille et invenire non potuimus ille. si per aliquando

tempore inventa dederit ipse ss. chartule que pertinet in ipso

ss. castanietum pervenire debea in ipsa ss. ecclesia. Et qui con-

tra han chartulam venire presupserit et de hoc predicto de ss.

ecclesia tollere vel minuare voluerit illa persona conponere de-

bea in ss. ecclesia auri solidos decem realis. et hec chartula

qualiter superius legitur firma et stabilis permanead in per-

petuum.

7 Ego Amatus f. dom. Sergii de Amato t. s.

f Johannes f. dom. Gonstantini Fresarii t. e.

t Girbinus f. dom. Mauri de Amato t. e.

7 Constantinus diaconus scriba f. qd. dom. lohannis Cac-

ciori scripsit.

(1) Dovrebbe invece leggersi: unde nichil vobis.
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CXCIV.

1177 — Guglielmo re a. 11 — ind. X — 11 gennaio —
Amalfi.

Henricus, abbate del monast. di Positano, permuta con
doin. Dionisio arcivescovo di Amalfi la eh. di S. Elia in

Amalfi supra Lardariam. con tutti i suoi beni (eccetto quelli

che ha in Gragnano), i beni che furono di Sergio Scor-

phina in Vellica Minore, due apothece e un molino ; e ne

riceve in cambio la eh. di S. Pietro in Laiirito con tutti i

beni che l'Arcivescovato ha in questo luogo.

Perg. di Amalfi, n. 151 ; arch. di S. M. di Font., n. 278; arch. della SS. Trin.,

n. 95— Orig. — Taglio rettang. con angoli arrotondati : alt. 64X30 ; rigata e mar-
ginata, calligrafica; macchiata e forata in qualche punto — Inedita.

j In nomine domini dei salvatoris nostri lesu christi. anno
ab incarnatione eius millesimo centesimo septuagesimo septimo.

temporibus domini nostri Guilielmi dei gratia regis Sicilie du-

catus Apulie et principatus Gapue. et undecimo anno regni eius

Amalfi, die undecima mensis ianuarii ind. decima Amalfi. Char-

tula firma commutationis facta a me quidem videlicet Henrico

monasterii Positani abbate, vobiscum quidem presente videlicet

dom. Dionisio dei gratia sancte Amalfitane ecclesie venerabili

archiepiscopo karissimo in christo patre nostro, prò eo vero

quia stetit inter nos per bonam convenientiam [quod] nobis et

vobis gratanter complacuit dedimus atque commutavimus et

tradidimus tpro parte de ss. monasterio Positani vobis et suc-

cessoribus vestris et in pred. Amalfitana ecclesia, idest plena-

riam et integram totam ecclesiam vocabulo beati Helie qua

constructa et dedicata est a parte occidentis iuxta murum civi-

tatis Amalfie supra ipsam Lardariam. sicut est cum domibus et

cellis et sepulturis cum vineis et castanietis terris silvis campis

domesticis et salvaticis in montibus et in planis ubicumque
exinde paruerit vel inventa dederit. cum vice de viis suis et

omnibus infra se habentibus et pertinentibus. ita quod de omnia
que at ss. ecclesiam pertinet nobis et in ss. monasterio nichil
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remansit. set totum et sine omni minuitate in commutatione
vobis et successoribus vestris et ecclesie Amalfitane dedimus
et tradidimus. excepto illud quod in pertinentia Graniani ipsa

ss. ecclesia sancti Helie habuit quod at opus ss. monasterii Po-

sitani tenuimus. Iterumque cura isto prò eadem commutatione
dedimus et tradidimus vobis et successoribus vestris et in pred.

Amalfitana ecclesia totam et integram ipsam hereditatem que
fuit de Sergio Scorphina positam in Becticam Minorem. que
est iuxta vinca de heredibus lohannis Capuani, sicut est ipsa

ss. vinca cum domibus et cura vice de viis suis et omnibus infra

se habentibus et pertinentibus. Et iterum dedimus et tradidimus

in commutatione prò parte de pred. monasterio plenariam et

integrara ipsam apothecara terraneam que est in civitate ista

in ipso irabulo a parte maris. que fuit de Sergio indice Man-

narino et est subtus ipsa domo de Manso de dora. lohanne

que iterum fuit de pred. Sergio indice, sicut est fabricata et

ordinata cum regia a parte de ipso pred. irabulo et fenestris

a parte maris et cum vice de viis suis et omnibus infra se ha-

bentibus et pertinentibus. Iteruraque cura isto dedimus prò

parte de pred. monasterio plenariam et integram ipsam apothe-

cara que fuit de Musco indice Pizzillo. que est supra flumen in

campo sancti Stephani et est supra ipsas apothecas ss. vestri

episcopii et cappelle Amalfìe. sicut est fabricata et ordinata cum
regiis et fenestris et cum ponte de supra flumen et cum vice

de viis suis per ipsum pontem et omnibus infra se habentibus

et pertinentibus. Et iterum cura isto dedimuss et tradidimus prò

parte de pred. monasterio plenariam et integram ipsam molam
aquariam cum ipsa cararaera que est intus civitatis Araalfie in

loco qui dicitur at ipsam Fistulam. sicut est fabricata et ordi-

nata cum regiis et fenestris et cum ipsa aquaria sua et cum
vice de viis suis et omnibus infra se habentibus et pertinen-

tibus. Unde de hoc toto suprascripto et de omnibus sibi perti-

nentibus quod vobis et successoribus vestris et ecclesie Amal-

fitane prò parte de pred. monasterio in commutatione dedimus
nobis exinde et in pred. monasterio nichil remansit. et totas

ipsas chartulas sive off'ersionum sive de compara sive de dona-

tione undecumque vel quomodocumque hoc totum suprascri-

ptuni at pred. monasterium pertinuit vobis in ss. ecclesia Amal-

fitana dedimus. et si alie chartule exinde invente fuerint nos

et successores nostri illas subtus vobis et vestris successoribus

de pred. Amalfitana ecclesia mittere debeamus sine aliqua ve-
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stra dampnietate vel amaricatione. Ea videìicet ratione ut ab

odierna die et in perpetuis temporibus vos et successores ve-

stri de pred. Amalfitana ecclesia licentiam et potestatem ha-

beatis hoc totum suprascriptum quod vobis et successoribus